27.05.2020г. Слушање музика „Ода на радоста “ и „Каро мио бен“

Драги ученици ова ви е последно задолжение за оваа наставна година. 
https://youtu.be/-1SHblkgeyw
Во 7 минута ви е дадено задолжението - да се нотира песната „Ода на радоста“ и напише од кој композитор е.

Домашното испратете ми го до 7.06.2020г.

Наставник: Лидија Гајдова
Поздрав!
